
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.02.2014 м. Кривий Ріг № 54 

 

 

┌Про  підсумки  річного технічного ┐ 
 огляду транспортних засобів, які  
 підлягають передачі до Збройних  
сил  України  під  час   мобілізації,  
 та  проведення  відповідної  робо- 

 ти у 2014 році   
 

Заслухавши інформацію військового комісара Дзержинсько-
Довгинцівського об’єднаного районного військового комісаріату Васи-                   
ленка І.Б. щодо підсумків проведення у 2013 році на підприємствах та 
в організаціях району технічного огляду автотранспортних засобів та 

перевірки стану роботи щодо оповіщення та збору керівного складу і 
водіїв автопідприємств для передачі техніки військовим частинам під 
час мобілізації, виконком районної в місті ради визначив, що технічний 
огляд на підприємствах району проводився згідно з раніше 
затвердженим графіком. 
 Технічний стан автотранспортних засобів на автогосподарствах 

району, призначених на комплектування військових частин, відповідає 

вимогам керівних документів (на момент проведення технічного огляду 
всі автотранспортні засоби, призначені на комплектування військових 
частин при мобілізації, були технічно справними). 
 Якість розробки документації зі збору та оповіщення керівного 
складу та водіїв автогосподарств, передачі техніки у Збройні сили 

України під час проведення мобілізації на задовільному рівні. 
 З метою здійснення у 2014 році на підприємствах району 
перевірки стану мобілізаційної готовності транспортних засобів, які 
передаватимуться в Збройні сили України під час проведення 
мобілізації, забезпечення їх комплектами запасних частин, шанцевим 
інструментом, заправним інвентарем, зйомними сидіннями для 

перевезення військовозобов’язаних, відповідно до статті  15 Закону 

України «Про оборону України», на виконання Постанови Кабінету 
Міністрів України від 28.12.2000 № 1921 «Про затвердження 
Положення про військово-транспортний обов’язок», Положення про 
проведення технічного огляду автомобілів, автобусів, мототранспорту 
та причепів у Збройних силах України, затвердженого наказом 

Міністра оборони України від 21.09.2005 № 560, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 
Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі



повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 

районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати роботу щодо проведення технічного огляду 
автотранспортних засобів та перевірки стану роботи щодо оповіщення 
та збору керівного складу і водіїв автопідприємств для передачі техніки 
військовим частинам під час мобілізації задовільною. 

 

2. Створити комісію для здійснення контролю за технічним 
станом транспортних засобів, які підлягають передачі до Збройних сил 

України під час мобілізації (додаток 1). 

 

3. Комісії для здійснення контролю за технічним станом 
транспортних засобів, які підлягають передачі до Збройних сил України 
під час мобілізації:  

3.1  провести перевірку мобілізаційної готовності підприємств- 

постачальників техніки у другому півріччі 2014 року із залученням 

представників військових частин, за результатами якої скласти 
відповідний акт; 

3.2  здійснити аналіз мобілізаційної готовності техніки суб’єктів 
господарювання району до передачі її у військові частини, про що  
інформувати виконком районної в місті ради – до 01.12.2014. 

4. Рекомендувати керівникам підприємств району вжити 

наступних заходів: 
4.1 привести транспортні засоби у технічно-справний стан, 

укомплектувати їх комплектами запасних частин, шанцевим 
інструментом згідно з вимогами «Положення про військово-
транспортний обов’язок»; 

4.2 забезпечити зберігання запасних частин та шанцевого 

інструменту в окремому приміщенні; 
4.3 надати транспортні засоби для проведення технічного огляду 

згідно із затвердженим графіком (додаток 2); 
4.4 вирішити питання щодо призначення працівника, від-

повідального за ведення документації та передачу транспортних 
засобів, комплектування техніки запасними частинами та 
інструментом під час мобілізації та збереження її у мирний час; 

4.5 відпрацювати документи щодо оповіщення керівного складу 
та водіїв під час проведення мобілізаційних заходів, у тому числі у 
робочий час, вихідні та святкові дні; 

4.6 сприяти роботі комісії для здійснення контролю за технічним 
станом транспортних засобів, які підлягають передачі до Збройних сил 

України під час мобілізації, та надавати для перевірки відповідні 

документи; 

4.7 за підсумками перевірки, у місячний термін, надавати до 
Дзержинсько-Довгинцівського об’єднаного районного військового 
комісаріату інформацію про усунення виявлених недоліків; 

4.8 двічі на рік (до 02.06.2014 та до 01.12.2014) надавати до 
Дзержинсько-Довгинцівського об’єднаного районного військового 



комісаріату уточнені відомості за встановленою формою щодо: 

-  наявності техніки та її технічного стану; 

-  водіїв, які закріплені за відповідною технікою. 

5. Рішення виконкому районної в місті ради від 20.02.2013 № 68 
«Про проведення у 2013 році на підприємствах району перевірки 
мобілізаційної готовності автотракторної, дорожньо-будівельної і 
підйомно-транспортної техніки, яка підлягає поставці у Збройні сили 
України» та від 17.10.2012 № 635 «Про підсумки проведення у 2012 
році річного технічного огляду автотранспортної техніки підприємств, 

установ і організацій району, призначеної до передачі у Збройні сили 
України під час мобілізації» вважати такими, що втратили чинність. 

6. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 
військового комісара Дзержинсько-Довгинцівського об’єднаного район-

ного військового комісаріату Василенка І.Б., контроль – на керуючого 
справами виконкому районної в місті ради Гижка О.О.  

 
 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



                                                                                           Додаток 1 

        до рішення виконкому  

        районної в місті ради 
        від 19.02.2014 № 54 

 

 

 
СКЛАД 

комісії для здійснення контролю за технічним станом транспортних 
засобів, які підлягають поставці у Збройні сили України  

під час мобілізації 
 

 

Маркін 

Сергій Олексійович 

 

- 

заступник військового комісара Дзержинсь-

ко-Довгинцівського об’єднаного районного 
військового комісаріату, голова комісії 
 

 

Мартиненко 
Алла Андріївна 

 

 
- 

 

головний спеціаліст Дзержинсько-Довгин-
цівського об’єднаного районного військового 
комісаріату, член комісії 
 

Представник 
військової частини, 

до якої поставляти-
меться техніка 
підприємства 

- член комісії 

 
 
 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                           О.О. ГИЖКО  
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



Додаток 2 

                до рішення виконкому  

                районної в місті ради 
                від 19.02.2014 № 54 

 
 

ГРАФІК 
проведення перевірки техніки, яка підлягає поставці до Збройних сил 

України, на підприємствах Довгинцівського району у 2014 році 

 
 

№ 
з/п 

Назва підприємства 
 

Дата перевірки 

1. КП «Міський тролейбус» 

 

13.08.2014 

2. 
ВСП «Криворізький відділ матеріально-техніч-
ного постачання» ДП «Придніпровська залізниця»  

 

14.08.2014 

3. 
ВСП «Криворізька пасажирська вагонна діль-
ниця № 2» ДП «Придніпровська залізниця» 

14.08.2014 

4. 
ВСП «Колійна машинна станція № 80» ДП «При-
дніпровська залізниця» 

 

19.08.2014 

5. 

ВСП «Криворізьке будівельно-монтажне експлу-
атаційне управління № 2» ДП «Придніпровська 
залізниця» 

 

19.08.2014 

6. 
ВСП «Криворізьке локомотивне депо» ДП «При-
дніпровська залізниця» 

 

23.09.2014 

7. 
ВСП «Криворізька дистанція сигналізації та 
зв’язку» ДП «Придніпровська залізниця»  

 

24.09.2014 

8. ПАТ «Криворізький суриковий завод» 

 

07.10.2014 

9. ПАТ «ХайдельбергЦемент Україна» 

 

07.10.2014 

10. 
ВСП «Криворізька дистанція електропостачання» 
ДП «Придніпровська залізниця» 

 

07.10.2014 

11. 
ВСП «Вагонне депо Батуринська» ДП «Придні-
провська залізниця» 

 

07.10.2014 

12. 
ВСП «Криворізька дирекція залізничних пере-
везень» ДП «Придніпровська залізниця»  

 

14.10.2014 

13. ТОВ «Дніпропромсінтез» 

 

14.10.2014 

14. ПАТ «Криворіжіндустрбуд» СУ-1 

 

14.10.2014 

15. ПАТ «Криворіжіндустрбуд» СУ-2 

 

14.10.2014 

16. ПАТ «Криворіжіндустрбуд» СУ-4 

 

14.10.2014 

17. ПАТ «Криворіжіндустрбуд» СУ-6‘ 
 

14.10.2014 

18. ТОВ «Кривбасоптима» 

 

21.10.2014 

19. ТОВ «МК - Монтаж» 

 

28.10.2014 

 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                           О.О. ГИЖКО 


